

Dariusz Szpakowski- komentator kompletny

NIEZWYKŁE SPRAWOZDANIA



Nieodłącznym elementem towarzyszącym meczom piłkarskiej reprezentacji narodowej jest osoba Dariusza Szpakowskiego.

To komentator charyzmatyczny, specyficzny, znający się na swoim fachu jak mało kto w naszym kraju. Telewizja Polska powierza jemu regularnie najważniejsze mecze kadry co świadczy o tym, że obdarza go zaufaniem.

Jego głos, sprawia iż mecz staje się wyjątkowy. Fachowość, opowiadanie anegdot oraz historii związanych z futbolem sprawiają, że widz czuje się komfortowo. Słynne sentencje oraz emocje

towarzyszące podczas meczu z Portugalią w Lizbonie [2:2] już zapisały się w kronikach złotymi zgłoskami. Mimo chwil zwątpienia nigdy nie tracił wiary w "Orły". Zawsze starał ukazać się kadrę w jak najlepszym świetle oraz ją wspierać.

Fachowość

Podczas chwil rozliczeń oraz momentów, w których trzeba było wyciągnąć konsekwencje wobec tych, którzy na nie zasługiwali robił to.

IDOL

Komentator ten jest dla mnie wzorem do naśladowania oraz osobą na której mogę się wzorować.

WPADKA ZA WPADKĄ



Żyjemy w specyficznym kraju, na terenie którego każdego dnia mają miejsce zdarzenia bezprecedensowe. Głównie wiążą się one ze środowiskiem bliskim mojemu sercu- sportowemu.

Od kilku lat PZPN serwuje społeczeństwu nowe skandale oraz afery powiązane z korupcją. Do wrocławskiej prokuratury zgłaszają się z dnia na dzień kolejne osoby powiązane ze słynną gripą na czele, której stał "Fryzjer". Rzeczywistość okazała się brutalna, śledztwo odbiło się

szerokim echem w mediach oraz negatywnie wpłynęło na osobę ówczesnego prezesa PZPN Michała Listkiewicza. Związek nie cieszy się popularnością oraz zaufaniem ludzi. Kibice nie identyfikują się z nim oraz domagają się gruntowych zmian oraz reform.

Prezes

Pieczę w związku sprawuje Grzegorz Lato, który postanowił podjąć się tego trudnego wyzwania. Codziennie musi zmagać się z falą krytyki, która na niego spada.

CO NAS CZEKA?

Mam nadzieję, że w niedalekiej przyszłości będę mógł z czystym sercem napisać artykuł, który napiętnowany będzie wyłącznie pochwałami oraz sukcesami Polskiego Związku piłki Nożnej ...

Perfekcjonista w każdym detalu



Novak Djokovic od dłuższego czasu plasuje się na pozycji numer 1 w rankingu ATP.

Na przestrzeni ostatnich lat to właśnie krnąbrny Serb zrobił ogromny postęp.

Epickie boje stoczone na kortach w: Londynie, Paryżu, Nowym Jorku i Melbourne dodały mu pewności siebie oraz utwierdziły go w przekonaniu, że to właśnie on może wieść prym w tej zacnej dyscyplinie. Osobiście jestem

zwolennikiem talentu: "Nole", który imponuje: charyzmą, pracowitością, silną psychiką oraz znakomitym przygotowaniem fizycznym do turniejów.

Przemiana

Zmienił swoje podejście do: tenisa, błędów popełnianych na korcie oraz presji, która na nim stale ciąży.

Oj będzie się działo..

Sezon 2012 zapowiada się pasjonująco. W finałach wielkiego Szlema będą czekały nas epickie spektakle, które z całą pewnością będą przekraczały ponad 3 godziny...